Talimnamenin Uygulanması: Muhassılhğa Bağlı
Kazaların Naibleri

Yukarıda gösterildiği gibi, Tanzimat'ın reform programı;Rumeli ve Anado
lu'nun başlıca bölgelerinde Hicri 1256 yılının başından (5 Mart 1840) itibaren
uygulamaya konulmuştur. Bundan hemen iki ay sonra reformun İcrasını tetkik
etmek için çeşitli bölgelere müfettişler gönderilmiştir. Bu mtifettişlerden birisi
olan kazasker payeli Çerkeşl Mehmed Efendi, İstanbul ci varmda İzmit ve Ada

.